salutem aneorum canonicam nullatenus
 presumenda era. Ita excusabit Inqubier
 ecclesiarum summa uota. uel sequitur a propu
 rano. similis era amputanda. qhriti
 arib' caustis diuere hac pessime ueludinis
 anime proferantur. Nam de prima.
 monasterii odium gignatur. uel qe inde oror
 caluolentia et eludam conciticia abiaucti.
 quam sine dubio mox discorsio ac fuga uelo
 citima subsequatur. De secunda. Inqma luxu
 rie. ueluidinis uelutis suscitancatur.
 Tercia enim. Inqeritabilis filargio lugor
 necata caruicib' cupiatur. nec aliquando
 monacu' sinta pfecta xpi humiliatue fun
 dari. Cub' nobis parrionis Inesse ueritatu.
 haco quoq' de pfectand' Indicio. qui forte
 uotifecationem deatnati ab aliquo frueri
 conatnati non sum' eos uote. cuos sumere.
 quo ab seib' condicant una. sed quiddam
 sup' fundit ut adici Inportuna uel
 effrenata potum' liberauer. quod fieri
 pntur non oportet erib' decaurir.
 Primi qui mens monaci semper debet
 In omi' tolerante hac parricauat qe
 auatione usari. Et scdm' ap' m' dicitur.
 Inqub' era sufficiens esse. Nullatenus
 enim potest ut oculata ut malora corpo
 rit desideria refrinare. quicq' de gustu
 atone modice. In suauitatis offentur. ne
 ad momentum quidem delicias quatuor
 sui uulueria curatque. Scdm'. quod
 nonnumquam euentia uo adoru' deia
 illa sp'at' que potat uatur a nobis. ea
 uotundia necerriatut ut fruguliatua
 suscipiantur In uenim'. publicanar
 reili' ca' p' uip'atam el' quam r'oli do
 cognatum esse maluerat.

99

iii Tercio quod Incedum solet ruper' ille quam
 nos adici potum'. alit' displicere. actumim'
 Inluria mulat dunt' quile huc deid' ero.
 suat' facere cupim' Inroque. p' p' quod
 omis modis h'c In nobis era curatanda
 liberaur. **F**ornicationis generu' suna' era.
i Primi quod p' conmixationem r'etur uat' uq'
ii p'fficiatur. Scdm'. quod ubiq' f'amineo
 caicu. pro quo lude pueri uere filius. ad no
 p'curus legatur. quod Inscipatur r'et In
 mundicia nunc cupiatur. Sup' quo ap' r'et.
 Dico uim' In nubat' ea uidit. bonu' era illis.
 r'et In m' r'et Ina. r'et Ina ca' qo. quod r'et
 non conatnata. nubant. melius era enim
iii nubere qua' u' r'et. **T**erciu' quod unmo hac
 m'et' concipiat. de quod In euu' gelio.
 qui uidet' mulierem ad concupiscendū eum.
 la' m'ca u' r'et In cord' r'uo. que r'et In
 q'et' r'et. beuatur ap' r'et. p' r'et In modo docca
 q'et' In quanda p' r'et Ina. In r'et Ina
 Inquid m' m' r'et Ina que r'et Ina sup' r'et Ina.
 Fornicationem; Inmundicia; libidinem.
 Ecce r'et Ina. ca' r'et Ina ad r'et Ina. Fornicatio.
 ca' Inmundicia. nec In r'et Ina. In r'et Ina uobis.
 ca' r'et Ina: Illa uim' r'et Ina. quod omis forni
 cator; uia Inmundus; uia uultus quod
 era In dolo r'et Ina. non habet heredita
 In r'et Ina xpi ca' d' r'et Ina. que r'et Ina. uo a nobis p' r'et Ina.
 obseruacione cub' uatur. similis nos
 era In r'et Ina xpi. uel una de r'et Ina q'et' Ina.
 Filargio. q'et' Ina suna' era. **i** primum
 quod r'et Ina uatur d' uatur. uel uel uatur
 r'et Ina. q'et' Ina non r'et Ina. **ii** Scdm'. quod era
 que a nobis d' r'et Ina r'et Ina ut In d' r'et Ina
 d' r'et Ina. r'et Ina nos malore cupi
 ca' r'et Ina. **iii** Terciu'. quod era ne uatur
 quidam possedim'. desiderari. uel uatur
 compellat.